
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 15zn pkt. 1 i art. 15 qc ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1842 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 9BB739F4-D213-4EA7-936B-F05FF0212EB8. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 99/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 28 GRUDNIA 2020 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 557 813,00 5 803,00 5 563 616,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 276 465,00 5 803,00 4 282 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 716,00 5 803,00 268 519,00

Zakup urządzeń do obsługi wideokonferencji, zdalnych
głosowań, dystrybucji materiałów dla radnych oraz
laptopów dla pracowników - przeciwdziałanie COVID-19

9 483,00 5 803,00 15 286,00

851 Ochrona zdrowia 153 432,00 -5 803,00 147 629,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 520,00 -5 040,00 7 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 520,00 -5 040,00 7 480,00

 12 520,00 -5 040,00 7 480,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 912,00 -763,00 128 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 140,00 -741,00 20 399,00

 21 140,00 -741,00 20 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 293,00 -22,00 42 271,00

 42 293,00 -22,00 42 271,00

Razem: 51 934 691,79 0,00 51 934 691,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9BB739F4-D213-4EA7-936B-F05FF0212EB8. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

Burmistrz Dobiegniewa dokonuje:

Przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej z działu 851 do działu 750 (kwota

5.803,00zł) – zabezpieczenie środków finansowych na działania związane z przeciwdziałaniem

COVID-19 poprzez zakup laptopów do pracy zdalnej pracowników samorządowych.

Zgodnie § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z

2020r. poz. 2316) do 17 stycznia 2021 roku przedłużona zostanie praca zdalna w urzędach

administracji.

Na podstawie obowiązujących przepisów pracodawca ma obowiązek zapewnić narzędzia

i materiały potrzebne do wykonywania pracy zdalnej przez pracownika.

Zgodnie z art. 1 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1842 ze zm.)

zadaniem Gminy jest zapobieganie oraz zwalczanie zakażenia wirusem SARS-CoV-2.

Wyżej wymienione czynności „przeciwdziałają COVID-19” tj. zapobiegają oraz zwalczają

zakażenia wirusem i przeciwdziałają rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej u ludzi, co jest

zgodne z art.2 ust. 2 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz

wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1842 ze zm.).

Id: 9BB739F4-D213-4EA7-936B-F05FF0212EB8. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik



